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ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 5 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

2 4 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

3 9 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 3 CAVE 60640 CATIGNY

5 1 BERGER 01440 VIRIAT

6 7 BALDERACCHI 60400 CAISNES

7 10 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

8 8 EARL MATRY 51460 HERPONT

9 2 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

CommuneCode Postal

Concours viande Femelles Ile  de France
Section 01FNS1L

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 2 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

2 4 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

3 8 EARL MATRY 51460 HERPONT

4 3 CAVE 60640 CATIGNY

5 1 BERGER 01440 VIRIAT

6 9 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

7 10 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

8 5 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

9 7 BALDERACCHI 60400 CAISNES

CommuneCode Postal

Concours laine femelles Ile de France
Section 01FNS1LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8420 42500180181 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 8394 21552580109 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

3 8406 10571980153 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

4 8423 15021580120 BERGER 01440 VIRIAT

5 8415 42500180367 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

6 8422 42543880143 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

7 8388 21552580188 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

8 8407 21544280060 DEMONGEOT 21140 MILLERY

9 8397 10557780073 DAUDRE 02200 SOISSONS

10 8409 21506080124 EARL FERME DU MAGNY 21310 BELLENEUVE

11 8389 42500380186 CAVE 60640 CATIGNY

12 8414 10557780028 DAUDRE 02200 SOISSONS

13 8393 10088180104 BERGER 01440 VIRIAT

14 8405 10571980151 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

14 8408 21544280039 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

14 8421 42548380010 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

14 8416 42548380146 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

18 8396 10581380044 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

18 8387 42500380237 CAVE 60640 CATIGNY

20 8402 11275380052 RAY 03500 MEILLARD

CommuneCode Postal

Concours viande Mâles en laine 14 à 20 mois
Section 01ML



20 8390 21506080221 EARL FERME DU MAGNY 21310 BELLENEUVE

20 8386 38129280581 EARL MATRY 51460 HERPONT

23 8403 38129280465 EARL MATRY 51460 HERPONT

24 8398 10581380035 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8407 21544280060 DEMONGEOT 21140 MILLERY

2 8406 10571980153 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

3 8415 42500180367 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 8420 42500180181 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

5 8389 42500380186 CAVE 60640 CATIGNY

6 8396 10581380044 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

7 8423 15021580120 BERGER 01440 VIRIAT

8 8414 10557780028 DAUDRE 02200 SOISSONS

9 8409 21506080124 EARL FERME DU MAGNY 21310 BELLENEUVE

10 8422 42543880143 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

11 8393 10088180104 BERGER 01440 VIRIAT

12 8408 21544280039 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

13 8403 38129280465 EARL MATRY 51460 HERPONT

14 8421 42548380010 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

15 8394 21552580109 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

16 8386 38129280581 EARL MATRY 51460 HERPONT

17 8387 42500380237 CAVE 60640 CATIGNY

18 8405 10571980151 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

19 8402 11275380052 RAY 03500 MEILLARD

20 8397 10557780073 DAUDRE 02200 SOISSONS

21 8388 21552580188 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

22 8390 21506080221 EARL FERME DU MAGNY 21310 BELLENEUVE

23 8416 42548380146 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

24 8398 10581380035 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

CommuneCode Postal

Concours laine Mâles en laine 14 à 20 mois
Section 01M1LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8376 42543860550 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

2 8378 21490005050027 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

3 8369 21527070059 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 8373 21527060462 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

5 8372 42543870059 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

6 8367 38329270008 EARL MATRY 51460 HERPONT

7 8379 60345001050645 BERGER 01440 VIRIAT

8 8362 10557770019 DAUDRE 02200 SOISSONS

9 8368 21506070244 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

10 8370 10088170031 BERGER 01440 VIRIAT

11 8375 21552560055 EARL MATRY 51460 HERPONT

12 8363 11275370072 RAY 03500 MEILLARD

13 8377 03092023050164 RAY 03500 MEILLARD

CommuneCode Postal

Concours viande Mâles en laine de plus de 20 mois
Section 01M2L



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
8371 42500170236 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

1 8378 21490005050027 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

3 8373 21527060462 SCEA BLANCHE CREVELLE 02340 VIGNEUX HOCQUET

4 8369 21527070059 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

5 8372 42543870059 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

6 8362 10557770019 DAUDRE 02200 SOISSONS

7 8379 60345001050645 BERGER 01440 VIRIAT

8 8367 38329270008 EARL MATRY 51460 HERPONT

9 8368 21506070244 LYCEE AGRICOLE ET 02650 CREZANCY

10 8370 10088170031 BERGER 01440 VIRIAT

11 8375 21552560055 EARL MATRY 51460 HERPONT

12 8363 11275370072 RAY 03500 MEILLARD

13 8377 03092023050164 RAY 03500 MEILLARD

CommuneCode Postal

Concours laine Mâles en laine de plus de 20 mois
Section 01M2LL

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8351 21552580128 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

2 8353 21552580017 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

3 8357 42548380325 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

4 8355 10571980199 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

5 8356 10571980202 SCEA SAINT ANTOINE 02250 SAINT PIERREMONT

6 8358 10557780029 DAUDRE 02200 SOISSONS

7 8360 42548380098 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

8 8352 21552580048 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

CommuneCode Postal

Concours viande Mâles tondus 14 à 20 mois
Section 01M1T

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8371 42500170236 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

2 8381 10557770011 DAUDRE 02200 SOISSONS

3 8383 42500160226 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

4 8382 10088160240 BERGER 01440 VIRIAT

5 8380 10088170059 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

Concours viande Mâles tondus de plus de 20 mois
Section 01M2T



ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
8376 42543860550 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande Mâles en laine
Section 01PCM

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
8378 21490005050027 EARL DESCHAMPS 21450 POISEUL LA VILLE

CommuneCode Postal

Prix de championnat laine Mâles
Section 01PCML

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
8371 42500170236 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

CommuneCode Postal

Prix de championnat viande Mâles tondus
Section 01PCMT

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8308 42548380427 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

CommuneCode Postal

Prix d amélioration génétique femelles
Section 01PAGF

ILE DE FRANCE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 8393 10088180104 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

Prix d amélioration génétique Mâles
Section 01PAGM



ILE DE FRANCE

Classement Exposant
1 EARL SENEZ 60600 CLERMONT DE L OISE

2 GAEC DE LA FOSSE HERAULT 60480 BUCAMPS

3 BERGER 01440 VIRIAT

CommuneCode Postal

Prix d ensemble
Section 01PE

ILE DE FRANCE

Classement Exposant
1 EARL FERME DU MAGNY 21310 BELLENEUVE

2 EARL MATRY 51460 HERPONT

3 EARL JOSSELIN 60420 MERY LA BATAILLE

CommuneCode Postal

Challenge National UPRA
Section 01CHUPRA


